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Sammenlægning med Sjølund Vandværk. 

Sjølund Vandværk har tirsdag den 19.03.2024 afholdt ordinær generalforsamling, med forslag 

om godkendelse af sammenlægning med MOSVIG Vandværk pr. 01.01.2025. 

Formand Lars Thomsen redegjorde for forløbet af i alt 7 sammenlægningsmøder, hvor hvert 

vandværk har været repræsenteret ved 2 personer fra hver bestyrelse. 

Resultatet af samarbejdsmøderne er sammenfatte i følgende materiale: 

1. BESLUTNING om SAMMENLÆGNING af Sjølund Vandværk og MOSVIG Vandværk. 

2. Kontrakt om sammenlægning af MOSVIG Vandværk med Sjølund Vandværk 

3. Vedtægter for Sjølund-Mosvig Vandværk A.m.b.a. 

På ovennævnte generalforsamling i Sjølund vandværk, blev sammenlægningen på grundlag 

heraf, godkendt med 17 stemmer for, 0 stemmer imod og 4 som undlod at stemme, af i alt 21 

fremmødte og stemmeberettigede andelshaver. 

Samme materiale 1 – 3 udsendes til MOSVIG Vandværks andelshaver, senest 9. april 2024, 

som bilag til ”Indkaldelsen” til den ordinære generalforsamling onsdag den 24.april 2024. 

Da ovennævnte pkt. 3 kræver, at 2/3 af de stemmeberettigede i Sjølund Vandværk var mødt 

frem på generalforsamlingen, er en ekstraordinær generalforsamling nødvendig for endelig 

godkendelse, og vil blive indkaldt til og afholdt i løbet af september 2024 som et fællesmøde 

med MOSVIG Vandværk, da tilsvarende gør sig gældende for os for endelig godkendelse. 

 

Rengøring af målerbrønde: 

Efter stormfloden 26 oktober 2023 har vi konstateret, at mange isolerede dæksler på 

udvendige målerbrønde var forsvundet, og en del målerbrønde var fyldt op med sand og tang.  

Da vedligeholdelse af målerbrønde påhviler grundejer, opfordres ejeren af ejendomme med 

udvendig målerbrønd til, her i løbet af foråret, at kontroller målerbrønden, foretage oprensning 

og rengøring, og samtidig kontrollere at hanen på begge sider af måler kan betjenes uden 

problemer. 

 

MOSVIG VANDVÆRK 

Bestyrelsen 

 
 

MOSVIG VANDVÆRK

Nyhedsbrev marts 2024
 

http://www.mosvig.dk/
mailto:formand@mosvig.dk

